MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 PORTARIA N.º VTP.0064/2020, DE 3 DE SETEMBRO DE 2020

Designa  servidores  para  composição  de  Comissão  de
Verificação de Valores de materiais bibliográficos do Câmpus
Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°  – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de

Verificação de Valores de materiais bibliográficos do Câmpus Votuporanga:

GUILHERME LEROY DE ARAÚJO

JÉSSICA PEREIRA ALVES

RENATA CARVALHO DE OLIVEIRA

Art. 2º –  A comissão tem como atribuição designar valores monetários para materiais

bibliográficos que não estão disponíveis para venda e serão incorporados ao patrimônio do câmpus.

Art. 3°  – A atuação se dará conforme fluxo de demandas específicas e tem vigência por

2 (dois) anos.

Art. 4°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.0064/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 03/09/2020   |    Retirada em: ____/____/2020

		2020-09-03T16:46:15-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890